

約款 新旧対照表

『さくらのクラウドサービス約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部分を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第84条	<p>第84条（解約）</p> <p>1. 基本約款及び本約款における解約日の規定にかかわらず、利用者は、本オプションサービスの契約期間内であっても、当社に対し毎月1日から20日までに通知することにより翌月末日をもって、又は、毎月21日から末日までに通知することにより翌々月末日をもって、本オプションサービスの利用契約を解約することができます。</p> <p>2.（略）</p>	<p>第84条（解約）</p> <p>1. 基本約款及び本約款における解約日の規定にかかわらず、利用者は、本オプションサービスの契約期間内であっても、当社に対し毎月1日から20日までに通知することにより当月末日をもって、又は、毎月21日から末日までに通知することにより翌月末日をもって、本オプションサービスの利用契約を解約することができます。</p> <p>2.（略）</p>	<p>・Trend Micro Cloud One™ Workload Security™の解約条件が変更されます。</p>
第104条	<p>第17節 Sophos XG Firewall（以下、本節において「本オプションサービス」といいます。）</p> <p>第104条（本オプションサービスの内容）</p> <p>1. 本オプションサービスは、興安計装株式会社（以下、本節において「ライセンサー」といいます。）が提供する Sophos XG Firewall（以下、本節において「ライセンサー提供サービス」といいます。）を、本基本サービス上で利用できるサービスです。</p>	<p>第17節 Sophos Firewall（以下、本節において「本オプションサービス」といいます。）</p> <p>第104条（本オプションサービスの内容）</p> <p>1. 本オプションサービスは、興安計装株式会社（以下、本節において「ライセンサー」といいます。）が提供する Sophos Firewall（以下、本節において「ライセンサー提供サービス」といいます。）を、本基本サービス上で利用できるサービスです。</p>	<p>・Sophos XG Firewall のサービス名称が変更されます。</p>
附則 第1条	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2021年9月30日から適用されたさくらのクラウドサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2022年3月24日より適用されます。</p>	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2022年3月24日から適用されたさくらのクラウドサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2022年6月9日より適用されます。</p>	<p>・本改定に伴う適用日の変更を行います。</p>
第2条	<p>第2条（Trend Micro Cloud One™ Workload Security™ 解約の特則）</p> <p>第84条第1項の規定にかかわらず、Trend Micro Cloud One™ Workload Security™（利用契約締結時の名称：Trend Micro Deep Security as a Service™）の利用契約を2020年2月27日より前に締結した利用者は、当社に対し毎月1日から20日までに通知することにより当月末日をもって、又は、毎月21日から末日までに通知することにより翌月末日をもって、当該利用契約を解約することができます。</p>	<p>第2条（Trend Micro Cloud One™ Workload Security™ 解約の特則）</p> <p>第84条第1項の規定にかかわらず、Trend Micro Cloud One™ Workload Security™の利用契約を2020年2月27日以降に締結し、かつ当該利用契約の解約を2022年6月8日以前に通知した利用者は、当社に対し毎月1日から20日までに通知することにより翌月末日をもって、又は、毎月21日から末日までに通知することにより翌々月末日をもって、当該利用契約を解約することができます。</p>	<p>・本改定より前に解約手続きをされたお客様は、本改定による影響を受けず、解約手続き時の予定通りに解約されることを明示するものです。</p>